
令和４年４月８日  

 保護者 様                   

合志市立合志南小学校     

校  長   池田 聡樹   

 

教職員定期異動に伴う転入者の紹介について 

 

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和３年度末の定期異動により下記の名の者が本校に勤務することになりました。 

つきましては、着任のご挨拶を申し上げますとともに、前任者と同様に皆様方には格

別のご指導、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                                 記 

 

教  頭    佐藤 政臣     大津町立室小学校から    

 

教  諭    大田 かおる    菊陽町立菊陽北小学校から 

 

教  諭    安倍 堅介      錦町立西小学校から 

    

   教  諭    前住 和成     氷川町立竜北西部小学校から 

 

   教  諭    白石 里桜     嘉島町立嘉島東小学校から 

    

   教  諭    岡部 雅也     新規採用 

    

   教  諭    中山 千賀子    新規採用 

 

   講  師    奈須 史華     菊池市立戸崎小学校から 

 

   学校司書    鳥飼 こずえ    合志市立西合志南小学校から 

 

   英語講師    沖 由美      合志市立南ヶ丘小学校から 

 

   教育業務支援員 森 博史      合志市立南ヶ丘小学校から 

 

 

 

 

 

 


